

PROCEDURA NEGOZIATA PER UN SISTEMA DI MONITORAGGIO
MULTIPARAMETRICO CENTRALIZZATO PER L'U.O.C. DI ANESTESIA E
RIANIMAZIONE II DELL'AZIENDA OSPEDALIERA "OSPEDALI RIUNITI VILLA SOFIA-
CERVELLO"

Prot. 5858/PR - 25/05/2012

QUESITO E RISPOSTA

QUESITO N. 1

In riferimento alla procedura per un sistema di monitoraggio multiparametrico centralizzato per l'U.O.C. di Anestesia e Rianimazione II dell'Azienda Ospedaliera "Ospedali Riuniti Villa Sofia Cervello" ravvisando nel capitolato alcune caratteristiche proprie di un ben identificato modello di apparecchiatura, chiediamo se in riferimento alla misura dello schermo del modulo/monitor richiesto di almeno 5" è possibile partecipare con un modulo/monitor da 3,5"

RISPOSTA N. 1

Si precisa che esistono in commercio monitor da 5" e da 7" e dunque è garantito il principio di concorrenzialità.

Inoltre si precisa che il modulo/monitor da 3,5" è troppo piccolo per l'esigenze del reparto richiedente.

QUESITO N. 2

Si richiedono chiarimenti su cosa si intende per dichiarazione di privativa industriale.

RISPOSTA N. 2

Si chiede di indicare l'eventuale ditta produttrice esclusivista del sistema di monitoraggio offerto e il possesso dell'eventuale brevetto.

Il Responsabile del Procedimento
Dr.ssa A. Lupo